Agrupamento de Escolas
Francisco de Holanda

|

Horario dos cursos cientifico-humanisticos

1. ldentificagcdo do(a) aluno(a)

Nome:

¢3) GOVERNO DE
= PORTUGAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
E CIENCIA

Idade: ne

2. Horario

Ano/turma

Curso

Horas 22, Feira Sala 32, Feira Sala

42, Feira

Sala

52, Feira

Sala

62, Feira

Sala

08:25-09:55

10:10-11:40

11:50-13:20

13:40-15:10

15:20-16:50

17:00-18:30

Guimaraes, de de

Coordenagdo de Diregdo de Turma — Mod. 27

A Diretora

geral@esfh.pt




